

16.11.17 20.3.2017



OBECNÍ ÚŘAD COTKYTLE

561 32 Cotkytle 3
+420 465 382 125
Id:ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.:
ze dne: 20. 3. 2017
naše zn.: 167 /2017
listů:
příloh: 0

V Cotkytli 22. 3. 2017

Obecní úřad Cotkytle obdržel dne 20. 3. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ke způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

K Vaší žádosti sdělujeme, že:

1. Obec má 4 sběrná místa.
2. Obsahují sběrné nádoby na papír, sklo, plasty, oleje, bioodpady, oděvy, elektroodpad.
3. 5 zvonů na barevné sklo, 5 zvonů na bílé sklo, 7 kontejnerů 1100 l na plast, 4 kontejnery 1100 l na komunální odpad, 1 kontejner na bioodpad, 4 kontejnery 110 l na stolní olej. Nádobu na elektroodpad. 1 box na oděvy.
4. Box na oděv – vlastník TEXTILECO a.s. kontejner na oleje firma EKO-PF s.r.o., Plasty 3x, Papír 3x, sklo barevné 2x, sklo bílé 5x vše firma EKO-KOM a.s. Zbytek ve vlastnictví obce.
5. Komunální odpad sváží EKOLA Libchavy s.r.o. Plast, papír a sklo Komunální služby Jablonné nad Orlicí.

S pozdravem


Vlastimil Jureček
starosta